Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre todos os animais que receberam atendimento no Centro de Zoonoses à partir

de 01/01/2017.

REQUERIMENTO N° 1399/2017
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE TODOS OS ANIMAIS QUE RECEBERAM ATENDIMENTO
NO CENTRO DE ZOONOSES À PARTIR DE 01/01/2017

PROTOCOLO GERAL N° 1632/2017
Data: 24/04/2017 - Horário: 11:56

111111111111111111111111

APROVADO

2 ABR. 1017

Vereador Carlos Moura Magro
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações sobre

todos os animais que receberam atendimento no Centro de Zoonoses à partir de 01/01/2017.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de Abril de 2017.

Vereador ANTPNIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1